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CHOSZCZNO Gimnazjalistka EWA MOCEK została przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta. Przez
najbliższe dwa lata w kierowaniu tym młodzieżowym organem samorządowym będą ją wspierać:
wiceprzewodniczące KAROLINA PAŁKA i NIKOLINA SOBALA, sekretarz JAKUB SZWERUBOWICZ i członek
prezydium NATALIA WIETRZYCKA.




 




 



 


 


- Przeżywamy to już od kilku dni &ndash; tuż przed wejściem na salę obrad dziewczyny z Zespołu Szkół
Nr 1 nie ukrywały, że mają tremę przed debiutem w obradach. Kilkadziesiąt minut później okazało się, że
te obawy były niepotrzebne, bo sesja przebiegła szybko, sprawnie i prawie bez emocji. Zebranie otworzył
i w pierwszej części poprowadził STEFAN SZEMLIJ, przewodniczący komisji oświaty Rady Miejskiej w
Choszcznie, który był głównym orędownikiem utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Choszczna.
Przypomniał, że prace nad utworzeniem rady trwały prawie rok. &ndash; Liczyć będzie 21 osób, czyli tyle
samo ile ma RM w Choszcznie &ndash; podkreślił, że młodzieżowy organ ma być jej odpowiednikiem i
głównie zajmować stanowisko wobec decyzji podejmowanych przez burmistrza i Radę Miejską, przede
wszystkim w odniesieniu do swojego środowiska. 


 


 



 


Podobni, ale inni 

Nie ma być jej idealną kopią, choćby dlatego, że nie będzie komisji stałych, a tylko zespoły problemowe.
Po ślubowaniu gratulacje młodym rajcom złożył burmistrz ROBERT ADAMCZYK. Podziękował S.
Szemlijowi za zaangażowanie w tworzenie młodzieżowej rady, a młodym pogratulował tego, że właśnie tu
zdecydowali stawiać pierwsze samorządowe kroki. - Życzę wam, byście pięknie potrafili się różnić, bo
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czasy, które nadchodzą wymagają wyjątkowej aktywności &ndash; włodarz gminy składając życzenia
podkreślił, że liczy na to, że zaangażują się nie tylko w promocję kultury, rozwój turystyki i sportu czy
ochronę środowiska naszej gminy, ale przede wszystkim stworzą podwaliny do solidnej integracji i
współpracy środowisk młodzieżowych.


 


 



 


Pierwsze głosowania 

Ze statutu wynika, że głównym organem MRM jest prezydium składające się z przewodniczącego, dwoje
wiceprzewodniczących, sekretarza i członka prezydium. - Przede wszystkim chciałam podziękować panu
Szemlijowi za umożliwienie utworzenia rady, a panu burmistrzowi za to, że liczy się z głosem i opinią tak
młodych obywateli. Radnym dziękuję za zaufanie &ndash; powiedziała EWA MOCEK w chwilę po tym, jak
KRZYSZTOF SZCZEPAŃCZYK, przewodniczący komisji skrutacyjnej ogłosił, że to właśnie jej radni
powierzyli funkcję przewodniczącej rady. W kolejnych głosowaniach KAROLINA PAŁKA i NIKOLINA
SOBALA zostały wybrane wiceprzewodniczącymi, JAKUB SZWERUBOWICZ sekretarzem, a NATALIA
WIETRZYCKA członkiem prezydium.Powołano też komisję problemową, jej zadaniem będzie opracowanie
ankiety, na podstawie której mają być określone nie tylko oczekiwania młodzieży, ale także kierunki
konkretnych działań. W jej skład weszli: WOJCIECH ZUCHOWICZ, FILIP STENZEL, AGNIESZKA PENCAK,
PATRYCJA KRAS i JAKUB SZWERUBOWICZ. Młodzi radni otrzymali też gratulacje i zapewnienie pomocy od
BOGUSŁAWA SZYMAŃSKIEGO, przewodniczącego RM w Choszcznie. Z ramienia RM w Choszcznie ich
opiekunem będzie S. Szemlij, przynajmniej tak proponowała młodzież. - Myślę, że dla nas będzie to
zarówno lekcja demokracji, jak i nauka społecznego działania. To fajnie, że dorośli stworzyli nam
możliwość pokazania się w społeczeństwie. Ankieta, którą zamierzamy przeprowadzić wśród młodzieży
niekoniecznie musi być naszym programem, ale pozwoli nam od czegoś zacząć &ndash; już po sesji
powiedziała nam E. Mocek. 

Tadeusz Krawiec


 


Zapraszamy do oglądania zdjęć z I sesji Młodzieżowej Rady Miast Choszczno  
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